
Ｇ５０４７－０７ 

改定２０２０年 ８月 ４日 

改定２０２１年 1 月 １２日 

修正２０２１年 1 月 １３日 

お取引先 各位 

新型コロナウィルスに関連するお願い 
 

アポロ電気株式会社 

管理室 

 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

昨年より「コロナウィルスに関連するお願い」として何度か連絡して参りましたが、県

内の新型コロナウィルスの感染者数は増加を続けている状況をふまえ、改めて次のよ

うにお願い申し上げます。 

これは感染拡大を予防し、弊社社員のみならず皆様の安全・安心を考慮した対応と

なりますので、何卒、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

  

記 

1. 県内外を問わず不要不急の来社はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

2. 緊急の用件で来社せざるを得ない場合は、弊社担当者へ事前にご連絡いただけま

すようお願い申し上げます。ただし、次の方は来社をご遠慮いただけますようお願い

申し上げます。 

緊急事態宣言を発出、要請をしている都道府県の在住、在職の方 

一週間以内に風邪症状が認められる方 

新型コロナウィルス感染者の濃厚接触者となった、同居人の感染が判明した

等、感染が疑われる方 

 

3. 来社の際にはマスクの着用、手指の消毒、滞在時間の最短化をお願い申し上げます。 

 

4. 帰宅後、新型コロナウィルスに感染した方や濃厚接触者となった方は、速やかに弊

社へ連絡してください。 

 

5. 状況によって対応を変更させていただく場合があります。 

 

尚、本件書面をお受け取りいただいた時点より有効とさせていただきます。 

お取引先様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 


